
 
 

VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

VALMIERAS NOVADA KULTŪRAS PĀRVALDE 
 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 90000043403, juridiskā adrese: Lāčplēša iela 2, Valmiera, Valmieras novads, LV-4201 

Iestādes adrese: Rīgas iela 10, Valmiera, Valmieras novads, LV-4201; tālrunis 64207201,  
e-pasts: kultura@valmierasnovads.lv, www.valmierasnovads.lv 

 

 
APSTIPRINU 

 
_____________________ 

 Valmieras novada Kultūras  
pārvaldes vadītājs Toms Upners 

__.__.2023. Nr.______________________  

 

              
 

NOLIKUMS 

“Pasaules koklētāju nometne 2023” 
 
 

1.Vispārējie noteikumi 
1.1. Nolikums nosaka kārtību, kādā tiek organizēta “Pasaules koklētāju nometne” (turpmāk – 

Nometne) Valmieras novadā. 
1.2. Nometnes mērķis ir veidot platformu kokles spēles entuziastiem un profesionāļiem, dodot 

iespēju satikties gan amata meistariem, gan papildināt pamata iemaņas kokles spēlēt 
gribētājiem, kā arī sekmēt tradicionālās kokles spēles attīstību Latvijā.  Dalībnieki nometnes 
laikā iegūst jaunas zināšanas tradicionālās kokles spēlē un aug meistarībā, dalās pieredzē, 
pārrunā aktuālos jautājumus, kas saistīti ar kokles spēli, dzied, spēlē un izbauda kopā 
būšanu kokļu skaņās un dabā. 

1.3. Nometnes organizators ir Valmieras novada Kultūras pārvalde sadarbībā ar tradicionālās 
kokles spēles virtuozāko latviešu koklētāju Laimu Jansoni (turpmāk – Organizators), kas 
organizē Nometnes norisi. 

1.4. Nometnes dalībnieks (turpmāk – Dalībnieks) ir fiziska persona, kura, izpildot visus šī 
nolikuma nosacījumus, ir pieteikusi dalību Nometnei. 

1.5. Nometnes norises laiks un vieta: Vaidava, Valmieras novads,  2023.gada 16.,17. un 18.jūnijs. 
 

2. Nometnes dalībnieki un pieteikšanās kārtība 
2.1. Nometnē drīkst piedalīties kokles spēles entuziasti - gan profesionāli kokles spēles meistari, 

gan tie, kuru iemaņas kokles spēlē ir vismaz pamata zināšanu līmenī. Dalībniekiem līdzi 
nepieciešams pašiem savs instruments – tradicionālā kokle. 

2.2. Pieteikšanās Nometnei notiek elektroniskā veidā līdz 2023.gada 15.maijam. Pieteikuma 
veidlapa ir pieejama publiski Valmieras novada pašvaldības mājas lapā 
www.valmierasnovads.lv vai pēc rakstiska pieprasījuma, sazinoties ar Valmieras novada 
Kultūras pārvaldes Kultūras projektu vadītāju Noru Urbāni, e-pasts 
nora.urbane@valmierasnovads.lv. 

2.3. Nometnes dalībnieku skaits ierobežots – līdz 50 personām.  
2.4. Nometnes dalībnieku izvērtēšana un apstiprināšana - līdz 2023.gada 22.maijam. Izvērtēšanu 

veic Nometnes organizatori. 
 

3. Dalības maksa un apmaksas kārtība 
3.1. Nometnei noteikta dalības maksa: 100 EUR (viens simts eiro un 00 centi). 
3.2. Pēc dalības apstiprinājuma, Organizators izraksta un nosūta Dalībniekam (uz pieteikumā 

norādīto e-pastu) rēķinu par Nometnes dalības maksu. Dalībniekam rēķina apmaksa jāveic 
pilnā apmērā rēķinā norādītajā termiņā. 

http://www.valmierasnovads.lv/
mailto:nora.urbane@valmierasnovads.lv


2 

 

3.3. Nometnes dalības maksā iekļauti izdevumi Nometnes organizēšanai - meistarklases, 
nodarbības, ēdināšana, nakšņošana, suvenīri, kancelejas preces u.c.  

3.4. Ja dalības maksa netiek samaksāta rēķinā noteiktajā termiņā (līdz 2023.gada 30.maijam), 
vieta nometnē tiek piedāvāta citam dalībniekam vai tiek atcelta nometnes dalībnieka dalība 
nometnē. Dalības maksa neierašanās gadījumā netiek atgriezta. 

 
4. Organizatora pienākumi un tiesības 

4.1. Organizatoram ir pienākums pieņemt visus Nometnes pieteikumus, kas atbilst Nolikuma 
Nosacījumiem. 

4.2. Organizatoram ir tiesības nepieņemt pieteikumus, ja tie neatbilst Nolikuma nosacījumiem. 
4.3. Organizators rūpējas par Dalībnieku iesniegto fizisko personu datu drošību, nosakot tiem 

konfidenciālas informācijas statusu un lietošanu tikai saskaņā ar datu vākšanas mērķi, 
ievērojot Latvijas Republikā spēkā esošo normatīvo aktu regulējumu fizisku personu datu 
apstrādes un aizsardzības jomā. 

4.4. Organizators nodrošina, ka tiek veikti atbilstoši drošības pasākumi, lai aizsargātu Dalībnieku 
datus no nejaušas, nelikumīgas iznīcināšanas, pārveidošanas, neautorizētas izpaušanas vai 
piekļuves. 

4.5. Organizators ir atbildīgs par Nometnes vietas ierādīšanu Dalībniekiem. 
4.6. Organizators ir atbildīgs, ka Nometnes Dalībnieki ir informēti un iepazīstināti ar Nometnes 

sagatavoto programmu. 
 

5. Dalībnieka pienākumi un tiesības 
5.1. Dalībnieka pienākums ir veikt rēķina apmaksu par dalību Nometnē.  
5.2. Dalībnieks nodrošina sevi ar Nometnei nepieciešamo instrumentu – tradicionālo kokli.  
5.3. Dalībnieka pieteikums Nometnei ir apliecinājums tam, ka ar Nolikuma noteikumiem un 

Nometnes programmu tas ir iepazinies un tiem piekrīt. 
 

6. Noslēguma noteikums 
Nometnes laikā var tikt filmēts un fotografēts. Foto un video materiāli var tikt izmantoti 
Organizatora publicitātes materiālos. 

 
 

 
 
Nolikumu sagatavoja:  
Valmieras novada Kultūras pārvaldes 
Kultūras projektu vadītāja 
Nora Urbāne 


